

DOZ.240.10.2024

Bydgoszcz, 4 listopada 2024 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

*Dotyczy: postępowania przetargowego na „Sukcesywne dostawy rękawic diagnostycznych jednorazowych na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”  
Numer ogłoszenia: 2024/S 201-622690; data publikacji: 2024-10-15*

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1**

Część 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające dodatkowe teksturowane wzmocnienie na końcach palców, umożliwiające precyzyjny chwyt?

**Odpowiedź:** Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ opisał, iż wymaga dodatkowego teksturowanego wzmocnienia na końcach palców rękawic.

### **Pytanie nr 2**

Część 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza ze względu na dostosowanie w ambulansach uchwytów do rękawic w opakowaniach a'100 szt.

Sporządziła: Anna Tomaszewska